Pointure

Protection des pieds | Bottes

DUNLOP Botte de sécurité en caoutchouc FoodPro Purofort
MultiGrip Safety S$4, blanc

e FoodPro, les premiéres véritables bottes alimentaires

e Coque en acier

e Les bottes FoodPro MultiGrip ont été spécialement congues pour l'industrie agro-alimentaire. C'est pourquoi
elles offrent non seulement tous les avantages de la technologie Purofort, mais répondent également aux
besoins spécifiques des utilisateurs finaux.

e Design et surface de la tige ultra lisses
o Nettoyage facile
e Doublure antibactérienne

e Spécialement congues pour une semelle intérieure orthopédique
e Conforme a la norme SRC relative a I'adhérence

e Couleur: blanc

Caractéristiques

Série: FoodPro Purofort MultiGrip
Norme: EN ISO 20345:2011 S4 CI SRC
Classe de protection: S4

Application

e Recommandé dans: Aliments et boissons

Pointure (UK)

Matériau de la coque du protection

Article
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Acier
Acier
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Acier
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Acier
Acier

13029529
13029530
13029531
13029532
13029533
13029534
13029535
13029536
14455320

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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